



Karayolu Taşıma Kanunu'na ilişkin bilgilendirme yapıldı.

TŞOF Mardin'de bölge toplantısı yaptı

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu TŞOF, 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği gereği uyulması gereken usul ve esaslar konusunda, üyesi bulunan meslek odalarındaki taşımacı esnafına bilgilendirme toplantıları düzenliyor.

İlki 18-19 Ekim tarihlerinde Erzurum'da, ikincisi 21-22 Kasım Edirne'de yapılan toplantılar hem ilgi çekti hem de yararlı oldu. Bu kez Mardin'de yeni düzenlemelerle ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. Taşımacı esnafının sorunlarının da dinlendiği ve çözüm yollarının önerildiği toplantıya, Mardin Milletvekili İçişleri Komisyonu Başkanı Muammer Güler de katıldı. TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın'ın ev sahipliğini üstlendiği bilgilendirme toplantısına Diyarbakır VIII. Bölge Müdürlüğünü temsilen Bölge Müdür Yardımcısı Rifat Ural ve Mardin Belediye Başkanı Mehmet Beşir Ayanoğlu ile Batman, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Hakkari, Mardin, Siirt, Şırnak, Şanlıurfa, Şırnak ve Van illerinin temsilcileri katıldı.

Taşımacılıkla ilgili sorunların yanı sıra çalışanların da sorunlarının aktarıldığı toplantı, soru cevap şeklinde geçti. Taşımacılar toplantıya üst düzey katılımın kendilerini memnun ettiğini, kendilerine verilen değer hissettirildiğini ifade ettiler.

Bakanlık, Federasyon ve bölge il temsilcileri arasında gelişen sıcaklığın sorunların çözümünde önemli bir mihenk taşı olduğu belirtildi.

İki gün süren toplantının ardından üst düzey bürokratlara belediye ve TŞOF tarafından plaket verildi. ■



Toplantıya katılan Mardin Milletvekili Muammer Güler, kabine değişikliğinde İçişleri Bakanlığına atandı.

TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın'ın ev sahipliğini üstlendiği bilgilendirme toplantısına Mardin Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Başkanı Muammer Güler, Diyarbakır'daki VIII. Ulaştırma Bölge Müdürlüğünü temsilen Bölge Müdür Yardımcısı Rifat Ural ve Mardin Belediye Başkanı Mehmet Beşir Ayanoğlu ile Batman, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Hakkari, Mardin, Siirt, Şırnak, Şanlıurfa, Şırnak ve Van illerinin temsilcileri katıldı.

